
 
JIŘÍ PROKEŠ 

 

Organizování kurzů a seminářů 
 

Skalky 26,  616 00 Brno 
 
 
 
 

ŽÁDOST 
 

Ve smyslu vyhlášky č. 77/1965 Sb. o výcviku, způsobilosti a registraci obsluh stavebních strojů žádám o: 
 
□ výměnu průkazu 
□ vydání duplikátu průkazu strojníka 
□ o provedení změn v průkazu strojníka 
□ o registraci průkazu strojníka vydaného ozbrojenými silami (série V) 
 
(zaškrtněte) 
 

 
A. OSOBNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 
 
Jméno a příjmení ………………………………………………….............   Rodné číslo ....…..…………………… 
 
Datum a místo narození …………………………………………....…....   Telefon ………......……………...……. 
 
Trvalé bydliště ………………………………………………………….......   PSČ ………..….....……..……………… 
 
Číslo a série OP …………………………   Vydal ………………………...   Dne …………….....……..………….... 
 
Číslo a série ŘP …………………………   Skupina ………….   Vydal ……………………..   Dne ………..……… 
 
Vlastním průkaz strojníka série ……….………………………….   evidenční číslo …….………..…………….... 
 
Zdůvodnění žádosti: 
............................................................................................................................................................. 
 
Kategorie strojů, které jsem oprávněn obsluhovat:  
 
………………………………………………………………................................................................................. 
 
 
…………………………………………………………………………………….………………………………………....... 
 
Prohlašuji, že mi průkaz strojníka nebyl zadržen a že mi není vysloven zákaz obsluhy stavebních 
strojů ani řízení motorových vozidel, je-li k obsluze stroje řidičský průkaz požadován. 
 
 
 
V ……………………………………….   Dne ………….……..   Podpis uchazeče …….…………….……………… 
 
B. OVĚŘENÍ 
 
(zaměstnavatelem, úřední evidencí, zkušebním komisařem, výcvikovým střediskem) 
 
Na základě ověřených údajů a platných osobních dokladů žadatele potvrzuji oprávněnost žádosti 
 
 
 
V ………………………………….   Dne ………….……........   ………………………………………………….......... 
                                                                                       Razítko a podpis odp. pracovníka organizace 

 
Přílohy: - průkaz strojníka (mimo ztráty či odcizení) 
 - 1x fotografie 3x4 cm (pro vydání duplikátu průkazu strojníka) 
 
Platné osobní doklady předloží uchazeč pro ověření správnosti. 
 
Vyplněním přihlášky pro firmu Jiří Prokeš, dáváte souhlas ke shromažďování, zpracování a uchování Vašich osobních údajů dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas platí až do jeho odvolání písemnou formou. 


